

Årsredovisning

för

Entreprenadkonsult i Mälardalen AB

559181-3794

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Håkansson, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen för Entreprenadkonsult i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom bygg och anläggning samt direkt eller indirekt förvärva, äga och sälja aktier i svenska och utländska bolag och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hällefors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 537	1 750	1 605	1 868
Resultat efter finansiella poster	1 214	1 350	519	1 497
Soliditet (%)	76,4	72,5	83,6	71,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för räkenskapsåret är väsentligt högre än tidigare då det varit en hög efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 457	1 083 268	1 633 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 083 268	-1 083 268	0
Årets resultat			977 347	977 347
Belopp vid årets utgång	50 000	583 725	977 347	1 611 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	583 725
årets vinst	977 347
	1 561 072
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 550 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 550 000 11 072
	1 561 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 537 187	1 750 298
Övriga rörelseintäkter		2 479	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 539 666	1 750 298
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-338 432	0
Övriga externa kostnader		-372 761	-347 951
Personalkostnader	2	-605 450	-24 997
Summa rörelsekostnader		-1 316 643	-372 948
Rörelseresultat		1 223 023	1 377 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 869	6 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 694	-34 292
Summa finansiella poster		-8 825	-27 574
Resultat efter finansiella poster		1 214 198	1 349 776
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		30 615	0
Summa bokslutsdispositioner		30 615	0
Resultat före skatt		1 244 813	1 349 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 466	-266 508
Årets resultat		977 347	1 083 268

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		154 793	139 433
Fordringar hos koncernföretag		1 558 333	1 527 718
Övriga fordringar		571	0
Summa kortfristiga fordringar		1 713 697	1 667 151

Kassa och bank

Kassa och bank		394 810	587 016
Summa kassa och bank		394 810	587 016
Summa omsättningstillgångar		2 108 507	2 254 167

SUMMA TILLGÅNGAR

2 108 507

2 254 167

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		583 725	500 457
Årets resultat		977 347	1 083 268
Summa fritt eget kapital		1 561 072	1 583 725
Summa eget kapital		1 611 072	1 633 725
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	116 649
Summa långfristiga skulder		0	116 649
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	200 004
Leverantörsskulder		35 521	21 135
Skatteskulder		303 997	156 519
Övriga skulder		157 917	126 135
Summa kortfristiga skulder		497 435	503 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 108 507	2 254 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 214 718
Försäljningar	0	-3 214 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	400 000
Avgående fordringar	0	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	116 649
	0	116 649
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	200 004
	0	200 004

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Hällefors 2025-01-15

Ulf Håkansson
Ulf Håkansson